..-r"'"'-‘“-lld_. ‘._:'-:" i ;.Tt B
/ \ Topad e
1 \_ﬂ_l_':.-u-' H;;;::
f dard REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT "
AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT FIER/VLORE/GJIROKASTER
SEKTORI I LEJEVE MJEDISORE DHE VNM-VE
Nr. F4 1/ Prot, Fier, m&: 26.11.2025

Lénda: N_iu-ﬁim pér konsultimin me publikun né Subjektin: “Promek 2018" P.F

BASHKISE PATOS

NE zbatim t& Vendimit t& Késhillit t8 Ministrave Nr. 247, daté 30.04.2014, “PER
PERCAKTIMIN E RREGULLAVE, TE KERKESAVE E Ti PROCEDURAVE PER
INFORMIMIN DHE PERFSHIRJEN E PUBLIKUT NE VENDIMMARRIEN
MIJEDISORE”, Kreu II:

Ju njofiojmé se Subjekti: “Promek 2018” sh.p.k mé datg 09.12.2025 do t& organizojé:
“Konsultimin me Publikun®, n& kuadér & procedurave pér marrjen e Lejes Mjedisore
Tipi B pér aktivitetin:ID/7.12 i.Veprimtari t& tjera t& lyerjes/veshjes pérfshirg ato t&
metalit, plastikés, tekstileve (me pérjashtim (€ stampimit/printimit me makiné shtypi
rotativé té tekstileve), pélhurave, filmit dhe letrés.

Takimi do t& zhvillohet m& daté 09.12.2025 n& orén 11:00, N& vendin e ushtrimit t& aktivitetit:
Qarku Fier, Bashkia Patos, Lagjja 29 Marsi, Rruga ¢ Kofeskatit, Banesa nr 19/19.

Bazuar né¢ VKM Nr. 247, daté 30.04.2014, Kreu II, pika 4.4, shkronja d), Njésia e
Qeverisjes Vendore merr pjesé né ditén e zhvillimit t& dégjesés publike si edhe n& kuadér
té bashk&punimit institucional dhe né zbatim t& Vendimit Nr. 686, datg 29.07.2015 “P&r
miratimin ¢ rregullave @ pérgjegjésive e té afateve pér zhvillimin e procedurés sé
vlerésimit t€ ndikimit n& mjedis (VNM) dhe procedurgs s& transferimit t& vendimil t&
deklaratés mjedisore™ Raportin ¢ pérmbledhjes jo teknike do ta gjeni né
adresat: akm.gov.al<http://akm.gov.al>/ ose  drmfier@ akm.gov.al, publiku ng

vendimarrje, gjeni info rreth subjektit.
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